www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20А,

тел (4932) 95-70-55

1

ПРОТОКОЛ № 15

заседания Дисциплинарной комиссии

Ассоциации саморегулируемая организация

«Ивановское Объединение Строителей»

г. Иваново                                                                                           «16» апреля 2021 г.

                                                                                                        10 ч. 00 мин.

Место заседания: г. Иваново, ул. Крутицкая, д.20А

Присутствуют члены комиссии:

Вакина Елена Юрьевна - представитель по доверенности ООО «Центр независимых

экспертиз», ИНН 3702545730, номер в реестре СРО - 281;

Тарасов Алексей Александрович - директор ООО «СТРОЙСОЮЗ»,

ИНН 3702106772, номер в реестре СРО - 382;

Кудряшов Сергей Станиславович - заместитель директора ООО «ПРОГРЕСС-СТРОЙ»,

ИНН 3702124531, номер в реестре СРО - 273;

Федулов Федор Александрович - директор ООО «РСГ-Труд» ИНН 3702034479, номер в

реестре СРО - 39;

Райков Сергей Анатольевич – представитель по доверенности ООО «Обратное

напряжение», ИНН 3711038783, номер в реестре СРО - 314.

Всего членов Дисциплинарной комиссии - 5 человек. Кворум для голосования имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О применении мер дисциплинарного воздействия в отношении членов

Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей» на

основании сведений о неустранении нарушений, послуживших основанием выдачи

предупреждения о необходимости устранения выявленных нарушений по решению

Дисциплинарной комиссии (Протокол заседания Дисциплинарной комиссии № 11 от

22.03.2021 г.).

Иных предложений и замечаний не поступило.

Голосовали: "за" –  5 голосов, "против" –   0 голосов, "воздержались" –   0 голосов.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня заседания Дисциплинарной комиссии.

Решение принято единогласно.

  www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20А,

тел (4932) 95-70-55

2

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: О применении мер дисциплинарного

воздействия в отношении членов Ассоциации саморегулируемая организация

«Ивановское Объединение Строителей» на основании сведений о неустранении

нарушений, послуживших основанием выдачи предупреждения о необходимости

устранения выявленных нарушений по решению Дисциплинарной комиссии

(Протокол заседания Дисциплинарной комиссии № 11 от 22.03.2021 г.)

СЛУШАЛИ: Вакину Елену Юрьевну о необходимости применения мер

дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации саморегулируемая

организация «Ивановское Объединение Строителей» на основании сведений о

неустранении нарушений, послуживших основанием выдачи предупреждения о

необходимости устранения выявленных нарушений по решению Дисциплинарной

комиссии.

После ознакомления членов комиссии с материалами дисциплинарного производства

(Приложение 1):

ПРЕДЛОЖЕНО: Не применять мер дисциплинарного воздействия и признать

соответствие требованиям Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское

Объединение Строителей» следующего члена Ассоциации СРО «ИОС»:

1) АО «ИЭН», ИНН 3729003630.

Голосовали: "за" - 5 голосов, "против" - 0 голосов, "воздержались" - 0 голосов.

РЕШИЛИ: Не применять мер дисциплинарного воздействия и признать соответствие

требованиям Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское Объединение

Строителей» следующего члена Ассоциации СРО «ИОС»:

1) АО «ИЭН», ИНН 3729003630.

Решение принято единогласно.

ПРЕДЛОЖЕНО: Приостановить право осуществления строительства, реконструкции,

капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства в срок до 30.04.2021 г.

следующим членам Ассоциации СРО «ИОС»:

1) ПК «Профилактика», ИНН 3731009928;

2) ООО «Альтернатива Климат-Т», ИНН 3702065685;

3) ИП Ауфзегер О.А., ИНН 373100474732;

4) ООО «БРИЯ-ДИОМИД», ИНН 3702194602;

5) ООО «ВЕГА», ИНН 3702735330;

6) ООО «Гк «СС», ИНН 3702177981;

7) ООО «ДРСУ №4», ИНН 3702192669;

8) АО «Ивагролизинг», ИНН 3702178456;

9) ООО «Ивдорстрой», ИНН 3702201264;

  www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20А,

тел (4932) 95-70-55

3

10) ООО «ИвСтройСтандарт», ИНН 3702670812;

11) ООО «Инженерные сети», ИНН 3702615138;

12) ООО «Капитал-Системы», ИНН 3702674246;

13) ООО «КОСМОС», ИНН 3702689919;

14) ООО «ЛИДЕР», ИНН 3702547752;

15) ООО «МИГ», ИНН 3704007625;

16) ООО «НГ Групп», ИНН 3702654779;

17) ООО «ОЛИМП-ПЛАЗА», ИНН 3702069753;

18) ООО «ПК ВИП-Стандарт», ИНН 3702170915;

19) ООО «ПРОСТРОЙ», ИНН 3703023864;

20) ООО «РЭСКОМ», ИНН 3702685008;

21) ООО «Ринг», ИНН 3702605203;

22) ООО «РусГаз», ИНН 3702206907;

23) ООО «Сигма СК», ИНН 3702080500;

24) ООО «Сигма СТ», ИНН 3702203984;

25) ООО «Сигнал», ИНН 3702532509;

26) ООО «СЛИГ», ИНН 3702732307;

27) ООО «СМ-СТРОЙ», ИНН 3702630464;

28) ООО «СМУ 24», ИНН 3702197307;

29) ООО «ССМ», ИНН 3702619005;

30) ООО «Спецтех», ИНН 3702104983;

31) ООО «СтройБизнес», ИНН 3702184594;

32) ООО «СтройКомм ГНБ», ИНН 3706026856;

33) ООО «ТАЛАН», ИНН 3702637290;

34) ООО «ТПК АЛЬЯНС», ИНН 3702179435;

35) ООО «ТРАДИЦИЯ», ИНН 3702154102;

36) ООО «ФАСАД МГ», ИНН 3702001106;

37) ООО «Энергоплюс», ИНН 3701007070;

38) ООО «ЯКУТИЯ», ИНН 3703017892.

Голосовали: "за" - 5 голосов, "против" - 0 голосов, "воздержались" - 0 голосов.

РЕШИЛИ: Приостановить право осуществления строительства, реконструкции,

капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства в срок до 30.04.2021 г.

следующим членам Ассоциации СРО «ИОС»:

1) ПК «Профилактика», ИНН 3731009928;

2) ООО «Альтернатива Климат-Т», ИНН 3702065685;

3) ИП Ауфзегер О.А., ИНН 373100474732;

4) ООО «БРИЯ-ДИОМИД», ИНН 3702194602;

5) ООО «ВЕГА», ИНН 3702735330;

6) ООО «Гк «СС», ИНН 3702177981;

7) ООО «ДРСУ №4», ИНН 3702192669;

8) АО «Ивагролизинг», ИНН 3702178456;

9) ООО «Ивдорстрой», ИНН 3702201264;

10) ООО «ИвСтройСтандарт», ИНН 3702670812;

11) ООО «Инженерные сети», ИНН 3702615138;

12) ООО «Капитал-Системы», ИНН 3702674246;

  www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20А,

тел (4932) 95-70-55

4

13) ООО «КОСМОС», ИНН 3702689919;

14) ООО «ЛИДЕР», ИНН 3702547752;

15) ООО «МИГ», ИНН 3704007625;

16) ООО «НГ Групп», ИНН 3702654779;

17) ООО «ОЛИМП-ПЛАЗА», ИНН 3702069753;

18) ООО «ПК ВИП-Стандарт», ИНН 3702170915;

19) ООО «ПРОСТРОЙ», ИНН 3703023864;

20) ООО «РЭСКОМ», ИНН 3702685008;

21) ООО «Ринг», ИНН 3702605203;

22) ООО «РусГаз», ИНН 3702206907;

23) ООО «Сигма СК», ИНН 3702080500;

24) ООО «Сигма СТ», ИНН 3702203984;

25) ООО «Сигнал», ИНН 3702532509;

26) ООО «СЛИГ», ИНН 3702732307;

27) ООО «СМ-СТРОЙ», ИНН 3702630464;

28) ООО «СМУ 24», ИНН 3702197307;

29) ООО «ССМ», ИНН 3702619005;

30) ООО «Спецтех», ИНН 3702104983;

31) ООО «СтройБизнес», ИНН 3702184594;

32) ООО «СтройКомм ГНБ», ИНН 3706026856;

33) ООО «ТАЛАН», ИНН 3702637290;

34) ООО «ТПК АЛЬЯНС», ИНН 3702179435;

35) ООО «ТРАДИЦИЯ», ИНН 3702154102;

36) ООО «ФАСАД МГ», ИНН 3702001106;

37) ООО «Энергоплюс», ИНН 3701007070;

38) ООО «ЯКУТИЯ», ИНН 3703017892.

Решение принято единогласно.

Председатель

Дисциплинарной комиссии                                                                   Е.Ю. Вакина
                                            М. П.

Секретарь

Дисциплинарной комиссии                                                                   Ф.А. Федулов